
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА В.А. ГОРИШНЕГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПРИКАЗ 

02.09.2024г.  № 55 - А

Об утверждении Плана 
мероприятий по антикоррупционному 
просвещению обучающихся 
на 2024/2025 учебный год 

В целях повышения уровня правосознания у обучающихся, формирования основ 
антикоррупционного поведения, привлечения родительской общественности к 
антикоррупционному просвещению обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы по антикоррупционному просвещению обучающихся
МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего» г. Симферополя на 2024/2025 учебный год
(Приложение 1)

2. Ответственным исполнителям мероприятий, предусмотренных Планом, обеспечить
реализацию мероприятий в течение 2024/2025 учебного года в полном объеме.

3. Системному администратору Клименко А.Н.:
3.1.Разместить План работы по антикоррупционному просвещению обучающихся

МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего» г. Симферополя на 2024/2025 учебный 
год на официальном сайте учреждения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Клименко 


